I N D I C A Ç Ã O  Nº. 079

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/03/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, no sentido de construir sarjetas duplas com canaletas centrais nos seguintes cruzamentos: Rua dos Costas com as Ruas Luiz Tomazini, Capitão Alberto Mendes Júnior e Antônio Souza Noschesi, na Vila São Lúcio; Rua Pinheiro Machado com a Rua Vicente da Rocha Torres e Avenida Dr. Vital Brasil, bem como na esquina das Ruas Coronel Fonseca e Agenor Nogueira, no Jardim Bom Pastor e nos cruzamentos da Rua Francisco Caricati com as Ruas Joaquim Marins e Francisco José Soares, na Vila São Luiz e, também, no cruzamento das Ruas Capitão Ariovaldo Correa Pinto e Rodolfo Devidé, na Vila Sorocabana, a fim de que haja o escoamento das águas pluviais, e também atender aos anseios de moradores e demais pessoas que transitam pelas referidas localidades.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de março de 2001.

Vereador Autor JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JÚNIOR

-PSD-